机械工业理化检验人员技术培训和能力评价委员会

江 苏 省 培 训 办 公 室
苏理能评［2021］005 号

关于 2021 年举办省力学性能检验人员培训班的通知

各有关单位：

按照人社部规范职业培训体系的改革精神，中机联［2018］241 号文件批准

成立机械工业理化能评委，并设江苏省培训办公室。取代了原来机械工业理化检

验人员技术培训和资格鉴定委员会江苏省分委员会。现经协商与江苏特检科技有限

公司联合于2021年4月12日~4月 18日在溧阳市举办力学性能人员培训班，现将有

关工作安排如下：

一、参加Ⅰ、Ⅱ级班人员条件：

1.申报Ⅰ级人员的条件：相关专业中专、非相关专业中专、髙中毕业并连续

从事本专业工作年限分别为一、二、三年以上者。

2.申报Ⅱ级人员的条件：a.相关专业助工、高级工以上者；b.相关专业大学

本科、大专、中专学历，连续从事本专业工作分别为二、三、五年以上者；c.高

中、中技毕业从事本专业工作六年以上者，其他人员为 10年以上者；d.已取得本

专业Ⅰ级证两年以上者。

二、每位收取培训考核费Ⅰ级 2500 元,Ⅱ级 2800 元（收费形式：支付宝/现

金）。另外，食宿统一安排,费用自理（约 200 元/天）。也请同行相互转告，以免

耽误参加培训取证的机会。

请学员向单位财务索取增值税专用发票的开票资料电子版（包含单位名称、

纳税人识别号、单位地址、电话、开户银行及账号），以便正确开票。

三、每位学员报到需交：①机械工业理化检验人员技术培训和能力评价委员

会申请表（见附表，需加盖公章和贴照片）；②交毕业证书、相关证书复印件；

③有职称人员提供相应职称证书复印件；

④一寸电子彩色照片（分辨率 300 以上），用于制作证书。

附表 机械工业理化检验人员技术培训及能力评价申请表

姓名 性别 出生年月

贴

照

片

单位名称
身份证号

地址

电话 手机

邮箱 Q Q

职务 职称

学历
学校名称 所学专业 毕业时间

申请专业

及等级

化学分析 力学性能试验 金相检验 光谱分析

一级 二级 三级 一级 二级 三级 一级 二级 三级 一级 二级

接受培训和从事理化检验工作简历

起止年月 工作单位 培训、工作经历及职务

获证

情况

证书

编号

申请单位

审查意见

（公章）

领导签字： 年 月 日

注： 1、获证情况只填写最近有效证书；

2、提交申请表同时提交 1寸电子彩色照片（分辨率 300 以上），用于证书制作。